DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E HIGIENE PÚBLICA DO 
MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL/MS, conforme especificações 
constantes do Edital do Pregão Presencial nº. 004/2022 e Ata 
de Registro de Preços nº 005/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 348.791,50 (trezentos 
e quarenta e oito mil, setecentos e noventa e um reais e cin-
quenta centavos).

DOTAÇÃO:10.301.0016.2.052 - Manutenção da Gestão do Fun-
do Municipal de Saúde
33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de Consumo
10.301.0016.2.113 - Manutenção das atividades Atenção Pri-
maria
33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de Consumo

[...]

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E HIGIENE PÚBLICA DO 
MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL/MS, conforme especificações 
constantes do Edital do Pregão Presencial nº. 004/2022 e Ata 
de Registro de Preços nº 005/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 254.010,00 (duzentos 
e cinquenta e quatro mil, e dez reais).

DOTAÇÃO:10.301.0016.2.052 - Manutenção da Gestão do Fun-
do Municipal de Saúde
33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de Consumo
10.301.0016.2.113 - Manutenção das atividades Atenção Pri-
maria
33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de Consumo

[...]

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E HIGIENE PÚBLICA DO 
MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL/MS, conforme especificações 
constantes do Edital do Pregão Presencial nº. 004/2022 e Ata 
de Registro de Preços nº 005/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 339.522,00 (Trezentos 
e trinta e nove mil, quinhentos e vinte e dois reais).

DOTAÇÃO:10.301.0016.2.052 - Manutenção da Gestão do Fun-
do Municipal de Saúde
33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de Consumo
10.301.0016.2.113 - Manutenção das atividades Atenção Pri-
maria
33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de Consumo

[...]

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E HIGIENE PÚBLICA DO 
MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL/MS, conforme especificações 

constantes do Edital do Pregão Presencial nº. 004/2022 e Ata 
de Registro de Preços nº 005/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 228.849,00 (duzentos 
e vinte e oito mil, oitocentos e quarenta e nove reais).

DOTAÇÃO:10.301.0016.2.052 - Manutenção da Gestão do Fun-
do Municipal de Saúde
33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de Consumo
10.301.0016.2.113 - Manutenção das atividades Atenção Pri-
maria
33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de Consumo

[...]

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E HIGIENE PÚBLICA DO 
MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL/MS, conforme especificações 
constantes do Edital do Pregão Presencial nº. 004/2022 e Ata 
de Registro de Preços nº 005/2022.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 224.100,00 (duzentos 
e vinte e quatro mil, e cem reais).

DOTAÇÃO:10.301.0016.2.052 - Manutenção da Gestão do Fun-
do Municipal de Saúde
33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de Consumo
10.301.0016.2.113 - Manutenção das atividades Atenção Pri-
maria
33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de Consumo